[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 августа 2014 года № 550
Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Кировск»

Кировского муниципального района Ленинградской области на 2014-2029 г.г.

  В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку из разработки и утверждения», на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2014-2029 г.г. от 28 августа 2014 года,       п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2014-2029 г.г., согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить:

2.1. Схему теплоснабжения муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2014-2029 г.г. на официальном сайте МО «Кировск» в течение 15 календарных дней со дня ее утверждения.
2.2. Информацию об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2014-2029 г.г. в газете «Неделя нашего города».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации -

заместитель главы администрации

по общим вопросам

                            О.В. Иванова

Разослано: дело, МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства и обеспечения»